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Protokół Nr XIX.2016 
z sesji zwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 31 marca 2016 r. 
 

Obrady Rady Powiatu zostały rozpoczęte o godzinie 800 a zakończone o godzinie 837. 
W sesji wzięło udział 15 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. 
Listy obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno 
załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz powitał wszystkich radnych oraz osoby uczestniczące 
w XIX sesji Rady Powiatu w Opatowie i tym samym rozpoczął obrady mówiąc: „otwieram 
obrady sesji rady powiatu”. 
Następnie oświadczył, iż na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad.  
Podczas rozpoczęcia obrad obecnych na sali było 14 radnych (brak radnego T. Stańka). 
 
Ad.2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
Pan Przewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu bez odczytywania wzorem 
poprzednich sesji. 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 
sesji Rady Powiatu bez odczytywania. 
 
W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 radnych.  
 
Następnie pan Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
 
Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt porządku obrad, po czym  zapytał czy 
są uwagi lub inne propozycje. 
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 
5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 
6.Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Opatowskiego na lata 2016 - 2027; 

b) zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2016 r..; 
c) rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu opatowskiego za 2015 r.; 
d) rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Opatowie o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 
rok 2015; 

e) rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opatowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu opatowskiego za 2015 r.; 

f) przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie z działalności za rok 2015 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej w powiecie opatowskim na 2016 rok; 
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g) wyrażenia zgody na wynajem  pomieszczenia stanowiącego własność Powiatu 
Opatowskiego położonego w Opatowie; 

h) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w 
Opatowie przy ul. Szpitalnej 4 na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata; 

i) podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r. na realizację zadań; 

j) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Opatowie; 

k) przyjęcia sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 
2015; 

l) przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2016 roku do „Programu wyrównywania różnic 
miedzy regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

7. Podjęcie stanowisk Rady Powiatu w sprawie: 
a) budowy chodników w ciągu dróg krajowych przebiegających przez Powiat Opatowski; 

 b) budowy chodników w ciągu dróg wojewódzkich przebiegających przez Powiat 
Opatowski.  

8. Zatwierdzenie sprawozdań z realizacji planów prac Komisji stałych Rady Powiatu 
w Opatowie za rok 2015 oraz planów pracy poszczególnych Komisji na 2016 rok: 
a) Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu; 
b) Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej; 
c) Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu; 
d) Komisji rewizyjnej. 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

10. Zakończenie obrad XIX sesji Rady Powiatu. 
 
W trakcie odczytywania projektu porządku obrad na salę obrad wszedł pan radny Tomasz 
Staniek (godz. 8:02). Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 15 – osobowego składu 
radnych. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego pan Przewodniczący zapytał kto jest za przyjęciem 
odczytanego porządku obrad. 
W głosowaniu jawnym porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.  
 
Korzystając z okazji pan Przewodniczący zwrócił się radnych z prośbą w imieniu Komendanta 
Powiatowego Policji, aby zostali po zakończeniu obrad sesji, gdyż zostałaby przedstawiona 
prezentacja/informacja nt. stanu bezpieczeństwa na terenie powiatu, jak również omówione 
zostałyby założenia ,,Krajowej mapy zagrożeń bezpieczeństwa w Polsce". 
 
Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 
 
Ad.4. Okresowa informacja o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy sesjami. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz poprosił o zabranie głosu przez pana Gustawa 
Saramańskiego – Wicestarostę. 
  
Pan Wicestarosta przedstawił okresową informację o pracy Zarządu Powiatu pomiędzy 
sesjami, która stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Następnie pan Przewodniczący podziękował za przedstawienie w/w informacji panu 
Wicestaroście, po czym zapytał czy ktoś z radnych ma pytania w bieżącym punkcie obrad. 
 
W trakcie udzielania w/w informacji salę obrad opuściła pani radna Aneta Bławat (godz. 
8:07). Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 14 – osobowego składu radnych. 
 
Wobec ich braku pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 
 
Ad.5. Interpelacje i wolne wnioski radnych. 
Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w przedmiotowym 
punkcie obrad. 
 
Nikt nie zabrał głosu, wobec czego pan Przewodniczący poinformował o przejściu do 
ostatniego punktu obrad. 

Ad.6. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 
a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2016 – 2027. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2016 – 2027, a następnie zapytał czy są pytania 
lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 

W trakcie odczytywania w/w projektu uchwały na salę obrad powróciła pani radna Aneta 
Bławat (godz. 8:11). Od tej chwili obrady toczyły się w obecności 15 – osobowego składu 
radnych. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.8.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
 

b) zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2016 r.. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2016 r., 
a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.9.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
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c) rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu opatowskiego za 2015 r.. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz powiedział, iż wszystkie sprawozdania 
poszczególnych służb (tj. sprawozdania KPP, informacji KPPSP oraz informacji PPIS) były 
omawiane na posiedzeniach komisji stałych, po czym zapytał radnych czy radni wyraziliby 
zgodę na nie odczytywanie całości treści przedłożonych sprawozdań/informacji, a jedynie 
projekt uchwały. 
Nikt nie wyraził sprzeciwu, wobec czego pan Przewodniczący poprosił o przegłosowanie 
w/w propozycji. 
 
W głosowaniu jawnym propozycja pana Przewodniczącego została przyjęta jednogłośnie. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
Następnie pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie 

rozpatrzenia sprawozdania Komendanta Powiatowego Policji w Opatowie o stanie 
porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu opatowskiego za 2015 r., 
a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.10.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
d) rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 

w Opatowie o stanie bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 
rok 2015. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Opatowie o stanie 
bezpieczeństwa powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej za rok 2015, a następnie 
zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.11.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
e) rozpatrzenia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Opatowie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu opatowskiego za 2015 r.. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opatowie o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego powiatu opatowskiego za 2015 r., a następnie zapytał czy są 
pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
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Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.12.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
f) przyjęcia rocznego sprawozdania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie z działalności za rok 2015 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy 
społecznej w powiecie opatowskim na 2016 rok. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
rocznego sprawozdania kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie 
z działalności za rok 2015 oraz wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej w powiecie 
opatowskim na 2016 rok, a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego 
projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.13.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
g) wyrażenia zgody na wynajem  pomieszczenia stanowiącego własność Powiatu 

Opatowskiego położonego w Opatowie. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wynajem  pomieszczenia stanowiącego własność Powiatu 
Opatowskiego położonego w Opatowie, a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do 
odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.14.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
h) wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej 

w Opatowie przy ul. Szpitalnej 4 na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej położonej w Opatowie 
przy ul. Szpitalnej 4 na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata, a następnie zapytał czy są 
pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
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Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.15.2016 została podjęta i stanowi załącznik nr 11 
do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 13 głosów, „przeciw” - 2 głosy (radni: K. Hajdukiewicz oraz T. Staniek), „wstrzymało 
się” – 0 głosów. 

 
i) podziału środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r. na realizację zadań. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie podziału 
środków finansowych przekazanych przez Prezesa Zarządu Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2016 r. na realizację zadań, a następnie zapytał 
czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.16.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
j) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Opatowie. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Opatowie, 
a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.17.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
k) przyjęcia sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 

2015. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia sprawozdania z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej za rok 
2015, a następnie zapytał czy są pytania lub uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.18.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
l) przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2016 roku do „Programu wyrównywania różnic 

miedzy regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
Pan Wiceprzewodniczący Krzysztof Mazurkiewicz odczytał projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia Powiatu Opatowskiego w 2016 roku do „Programu wyrównywania różnic 
miedzy regionami III” realizowanego przy dofinansowaniu ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a następnie zapytał czy są pytania lub 
uwagi do odczytanego projektu uchwały. 
 
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest „za” podjęciem uchwały, kto jest 
„przeciw” i kto się „wstrzymał”. 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XIX.19.2016 została podjęta jednogłośnie i stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
Wobec wyczerpania powyższego punktu obrad Pan Przewodniczący poinformował 
o przejściu do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad.7.Podjęcie stanowisk Rady Powiatu w sprawie: 
a) budowy chodników w ciągu dróg krajowych przebiegających przez Powiat Opatowski. 
b) budowy chodników w ciągu dróg wojewódzkich przebiegających przez Powiat 

Opatowski. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz poinformował, iż na wniosek Komisji rolnictwa, 
ochrony środowiska, dróg i transportu (załącznik nr 16 do protokołu)  wszyscy radni 
otrzymali drogą elektroniczną projekty stanowisk Rady Powiatu w sprawie budowy 
chodników w ciągu dróg krajowych i wojewódzkich przebiegających przez Powiat 
Opatowski. Nadmienił również, że po podjęciu w/w stanowisk zostałyby przesłane do 
odpowiednich organów. Następnie zapytał czy jest konieczność odczytywania ich treści. 
 
Radni wyrazili zgodę na nieodczytywanie treści stanowisk poprzez aklamację. 
 
Wobec powyższego pan Przewodniczący zapytał kto z radnych jest za podjęciem 
stanowiska Rady Powiatu w sprawie budowy chodników w ciągu dróg krajowych 
przebiegających przez Powiat Opatowski.   
 
W głosowaniu jawnym w/w stanowisko zostało podjęte jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 17 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
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Następnie pan Przewodniczący zapytał kto jest za podjęciem stanowiska Rady Powiatu 
w sprawie budowy chodników w ciągu dróg wojewódzkich przebiegających przez Powiat 
Opatowski.   
 
W głosowaniu jawnym w/w stanowisko zostało podjęte jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 18 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
  

Ad.8.Zatwierdzenie sprawozdań z realizacji planów prac Komisji stałych Rady Powiatu 
w Opatowie za rok 2015 oraz planów pracy poszczególnych Komisji na 2016 rok: 
a) Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego i promocji powiatu. 

Pan Przewodniczący powiedział, iż każdy otrzymał zarówno sprawozdania i plany pracy 
poszczególnych komisji stałych rady powiatu, które były zaakceptowane na posiedzeniach 
poszczególnych komisji stałych. Zaproponował aby ewentualne pytania były zadawane 
przewodniczącym komisji. 
 
Nikt nie wyraził sprzeciwu. 
 
Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do Przewodniczącej Komisji budżetu, finansów, 
rozwoju gospodarczego i promocji powiatu pani Anety Bławat. 
Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem sprawozdania z realizacji 
planów prac komisji za rok 2015 oraz planu pracy Komisji budżetu, finansów, rozwoju 
gospodarczego i promocji powiatu na rok 2016. 
 
W głosowaniu jawnym w/w zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi kolejno załączniki nr 
19 i nr 20 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
 „Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
 

b) Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej. 
Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do Przewodniczącego Komisji oświaty, sportu, 
zdrowia i pomocy społecznej pana Tomasza Świątka. 
 
Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem zarówno sprawozdania 
z realizacji planu pracy Komisji oświaty, sportu, zdrowia i pomocy społecznej za 2015 r. 
oraz przyjęciem planu pracy na rok 2016. 
 
W głosowaniu jawnym w/w zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi kolejno załączniki nr 
21 i nr 22 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
 „Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
 

c) Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu. 
Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do Przewodniczącego Komisji rolnictwa, 
ochrony środowiska, dróg i transportu pana Alfreda Skury. 
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Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem sprawozdania z realizacji 
planu pracy Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu za 2015 r. oraz 
przyjęciem planu pracy komisji na rok 2016. 
 
W głosowaniu jawnym w/w zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi kolejno załączniki nr 
23 i nr 24 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
 „Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 
d) Komisji rewizyjnej. 

Pan Przewodniczący zapytał czy są pytania do Przewodniczącej Komisji rewizyjnej pani 
Marii Serwinowskiej. 
 
Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem sprawozdania z realizacji 
planu pracy Komisji rewizyjnej za 2015 r. oraz planu pracy na rok 2016. 
 
W głosowaniu jawnym w/w zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi kolejno załączniki nr 
25  i nr 26 do niniejszego protokołu. 
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych. 
„Za” – 15 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 
 
Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 
 

Ad.9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

W związku z brakiem interpelacji i wniosków radnych pan Przewodniczący uznał w/w punkt 
porządku obrad za zrealizowany, po czym przeszedł do realizacji ostatniego punktu obrad. 
 
Ad.10. Zakończenie obrad XIX Sesji Rady Powiatu. 
Pan Przewodniczący Zbigniew Wołcerz wypowiedział formułę – „zamykam obrady sesji Rady 
Powiatu”.  
Na tym sesję zakończono. 
       
Protokolant: 
mgr Justyna Zdyb     
        Przewodniczący Rady Powiatu 

        /-/ Zbigniew Wołcerz 

 


